
 

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji Příloha č. 7
Souhrnná tabulka

Dotační program: 
Číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):
Název organizace:
IČ:
Sídlo:

Poskytnuto
k 31.12.2023  

Vráceno 
v průběhu roku

na
účet kraje

Skutečně
použito 

k 31.12.2023

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

v tom: jednotlivé sociální 
služby SKUPINY 1  dle ID druh sociální služby  

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

v tom: jednotlivé sociální 
služby SKUPINY 2,3,4  dle 
ID

druh sociální služby
 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Vysvětlivky:

sloupec 1 - uvádí se výše dotace vyplacené na základě smlouvy o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3 

 

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2023

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena  v členění do skupin dle Části VII  Metodiky

Ukazatel

Neinvestiční dotace celkem

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. 2023



 

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji
Zdroje financování

Dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 
rámci programu 

Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém 

kraji 

Úhrady uživatelů
Fondy 

zdravotních 
pojišťoven

Dotace kraje-jiné Dotace od obcí Příspěvky od ÚP 
Příspěvek od 

zřizovatele
Strukturální 

fondy
Resorty státní 

správy
Jiné

Podíl financování z 
dotačního titulu ÚK 

na celkových 
nákladech dle 

Metodiky

Vratka na 
základě 

překročení 
podílu 

financování

"Zisk" služby

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Neinvestiční dotace celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
v tom: jednotlivé sociální služby 
SKUPINY 1  dle ID 0

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00
v tom: jednotlivé sociální služby 
SKUPINY 2,3,4  dle ID

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

0 #DĚLENÍ_NULOU! 0,00 0,00

Vysvětlivky:

sloupec 12 - určuje procentuelní podíl podpory dle Metodiky

sloupec 13 - počítá případnou vratku dotace z důvodu překročení maximálního podílu financování z dotačního titulu ÚK na celkových nákladech dle Metodiky

sloupec 14 -  počítá rozdíl mezi výnosy a náklady; v případě kladného čísla je sociální služba v zisku; v případě záporného čísla je sociální služba ve ztrátě (krytí ztráty nutno uvést v komentáři)

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Komentář:

Do sloupce 6 vyplňujte pouze dotace od měst a obcí, které byly obdrženy na základě právního aktu (např. smlouva, rozhodnutí apod.) v souladu s § 10a zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.Příspěvek zřizovatele (obce a kraje) příspěvkové organizace se uvádí jen ve sloupci 8. 

IČ: 0
Sídlo: 0

Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji
Číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele): 0
Název organizace: 0



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Celkové náklady služby 
(Kč)

Plánované náklady                                      
(ze Žádosti)                           

v Kč

Požadovaná dotace                        
(ze Žádosti)                               

v Kč

Poskytnutá dotace ÚK na 
základě Smlouvy                         

o poskytnutí dotace v Kč

Aktualizované čerpání 
dotace v Kč

Skutečně čerpaná dotace                                
v Kč

Vratka (Kč)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

druh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
položka 0,00
položka 0,00
položka 0,00
položka 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
druh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
položka 2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
položka 2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek 0,00
druh 0,00
druh 0,00
druh 0,00
druh 0,00
druh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
položka 2.6.1. Energie 0,00
položka 2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0,00
položka 2.6.3. Nájemné 0,00
položka 2.6.4. Právní a ekonomické služby 0,00
položka 2.6.5. Školení a kurzy 0,00
položka 2.6.6. Opravy a udržování 0,00
položka 2.6.7. Cestovní náhrady 0,00
položka 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00
položka 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00
položka 2.6.10. Jiné 0,00
druh 0,00
druh 0,00

Nákladový rozpočet služby

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:Místo a datum:

Dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID sociální služby):

Dotační program: 

Číslo smlouvy poskytovatele:

Celkové příjmy/výnosy projektu (Kč):

Celkové náklady/výdaje projektu (Kč):

2.5. Jiné spotřebované nákupy
2.6. Služby

2.7. Odpisy
2.8. Ostatní náklady

2.4. Pohonné hmoty
2.3. Kancelářské potřeby

Sídlo: 0

1.

1.3. Dohody o provedení práce
1.4. Jiné osobní náklady

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)
2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Rozpočtová položka

Náklady celkem

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)
1.1. Pracovní smlouvy
1.2. Dohody o pracovní činnosti

IČ: 0

Podpora sociáních služeb v Ústeckém kraji

0
Název organizace: 0

Stránka 3 z 4



 Název organizace:

 IČ:

6. 7. 8. 9. 10.

Druh sociální služby 
Registrační číslo 
sociální služby 

(ID)

Výše vyrovnávací 
platby stanovená v 
příloze B Pověření

Reálná vyrovnávací 
platba 

Náklady sociální služby 
celkem v Kč

Celkem 

Výnosy z veřejných 
zdrojů (dotace krajů, 

měst a obcí, příspěvek 
zřizovatele, resorty 

státní správy, ÚP ČR 
OPZ, RVKPP, apod.)

Úhrady od 
uživatelů služby

Fondy zdravotních 
pojišťoven 
(úhrady od 
zdravotních 
pojišťoven)

Jiné (dary, 
granty, vlastní 
zdroje, použití 
fondů u p.o., 

apod.)

Jsou výnosy z 
veřejných zdrojů 

maximálně ve výši 
vyrovnávací platby z 

přílohy č. 2 
Pověření?

NADMĚRNÉ 
VYROVNÁNÍ 

(výsledek 
hospodaření 
služby - zisk, 

případně ztráta)

Možný převod 
zisku (max. 10 

% reálné 
vyrovnávací 

platby)

Vratka z 
nadměrného 
vyrovnání (ze 

zisku)

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ANO 0,00 0,00 0,00

Celkem za žadatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vysvětlivky:
Sloupec č. 4  vypočítává reálnou vyrovnávací platbu na základě zadaných celkových nákladů a výnosů - úhrad od uživatelů služby a od zdravotních pojišťoven, jiné. Vzorec: sloupec  4 = 5-8-9-10
Sloupec č. 6 vypočítává celkovou hodnotu výnosů sociální služby na základě zadaných výnosů. Vzorec: sloupec 6 = 7 + 8 + 9 + 10
Sloupec č. 11 - informativní splnění podmínky na základě bodu 7.10 Pověření 
Sloupec č. 12 uvádí výsledek hospodaření služby (zisk, ztrátu).  Za nadměrné vyrování je považována kladná výše rozdílu mezi výnosy a náklady (zisk služby). 12 = 6-5
Sloupec č. 13 vypočítává částku zisku, o jehož převod je možné Ústecký kraj požádat. Je možné převést max. 10 % reálné vyrovnávací platby za předpokladu, že je ve sloupci 12 uvedeno kladné číslo. 

Statutární orgán stvrzuje, že předložené závěrečné vyúčtování vyrovnávací platby je úplné, správné a pravdivé.

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ VYROVNÁVACÍ PLATBY
Vypořádání vyrovnávací platby

0

12. 13.
Výnosy sociální služby v Kč

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1. 2. 3. 4. 5. 11. 14.

0

Stránka 4 z 4


